Also, according to the theory of life style and intergenerational Transmission of cultural capital, some insights are presented on the Future of the consumption of cultural products in Iranian society.

**Keywords:** Cultural Lifestyle, Consumption of Cultural Products, Participative Citizen, Student.

---

1. Fazeli114@yahoo.com

## References:

- Bakak, R. (1381 [2002 A.D]) *Masraf* (Persian Translation of Consumption), Translated by Xosro Sabori, Tehran: `irazeh Publication.
- Bocock, R. (1993) *Consumption*, London: Routledge.
- Cabal, A.B. (1993) *The University as an Institution Today*, UNESCO.
- Chaney, D. (1996) *Lifestyle*, London: Routledge.
- Chini, D (non-published) *Sabk-e Zendegi* (Persian Translation of life style), Translated by Hasan \_âvooaiyân.
- Cullingford, C. (2004) "Conclusion: The Future- Is Sustainability Sustainable", In John Blewitt & Cedric Cullingford. *The Sustainability Curriculum: The Challenge for Higher Education*. Eartscan.
- Delanty, Gerard. (2002) *Challenging Knowledge; The University in the Knowledge Society*, London: Open University Publications.
- Fâzeli, M. (1382 [2003 A.D]) *Masraf va Sabk-e Zendegi* (Persian translation of Consumption and Life Style), Tehran: Naar-e Sobh-e Sâdeq.
- Fâzeli, M. (1384[2005 A.D]) "Jâmeaenâsi-ye Masraf-e Moosiqi" (Persian translation of Sociology of Consumption of Music), *Cultural Studies and Communication Quarterly*, vol. 1, no.4, pp. 27-53.
- Ganzeboom, H. B. G. (1990) "Cultural and economic dimensions of lifestyle": 185-241, In Blanka Filipcova, Sue Glyptis., Walter Tokarski (eds.), *Life styles: Theories, Concepts, Methods and Results of Life Style Research in International Perspective* Research Committee 13 of the International Sociological Association, Prague: Institute for Philosophy and Sociology, Czechoslovak Academy of Sciences, 2 Volumes.
- Giddens, A. (1991) *Modernity and Self Identity: Self and Society in Late Modern Age*, Cambridge: Polity Press.
- Giddens, A. (1378[1999 A.D]) *Modernit-e va Hoviyat-e Fardi; Xod va Jamee Dar Dorân-e Modern-e Moteaxer* (Persian Translation of *Modernity and Self Identity: self and society in the late modern age*) Translated by Naser Movafaqiyân, Tehran: Naar-e Ney.
- Habermas, J. (1373 [1994 A.D]) *Resâlat-e Dâneagâh dar Asr-e Modern* (Persian Translation of *Mission of University in Modern Age*), Translated by Hosein Ali Nozari, Tehran: Naariye-ye Rahyâft, No. 6.
- Kirchberg, V. (2007) "Cultural Consumption Analysis: Beyond Structure and Agency", in *Cultural Sociology*, Vol. 1, No.

(1995) "The intergenerational transmission of

- cultural Capital Research”, in *Social Stratification and Mobility*, Vol. 14, Pp. 167-199.
- Roberts, K. & Fagan, C. (1999) “Young people and their leisure in former communist countries: Four theses examined”. *Leisure Studies*, Vol. 18, 1-17.
- Salâmi Dâneagar, M. (1379 [ 2000 A.D]) “Ofoq va Doornamâ-ye Râbetehâ-ye Amoozea-e Ali va Jahân-e Kâr dar Bayâniye-ye Jahâni-ye Amoozea-e Ali va Tahlil-e An Dar Amoozea-e Ali-ye Iran” (Persian Translation of The Horizon and Prospect of Relationship Between Higher Education and the Job Market in Global Declaration of Higher Education and its Analysis in Iranian Higher Education System), in the seminar on study of problems and Perspectives of employment connected with higher education graduates.
- Scheys, M. (1987) “The power of lifestyle. *Society and Leisure*”, Vol. 10, No. 2: 249-266.
- Shâre-poor, M, Sâlehi.S Va Fâzeli. M. (1380 [ 2001 A.D]) *Barrasi-ye Râbetehâ-ye Miyân-e Amoozehâ-ye Dâneagâhi va Niyâzhâ-ye Jâme-eh* (Persian Translation of Study of Relationship Between Academic Teachings and the Needs of Society), Institute of Research and Planning of Higher Education.
- Sobel, M.